
Znak sprawy: ZP.271.15.2024 

Nazwa zamówienia: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego branży instalacyjnej w trakcie realizacji 

inwestycji „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej (…) na potrzeby SIM w Gminie Psary – etap I”. 

 

 

1 

 

 

Psary, dnia 11.07.2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Psary 

Adres do korespondencji: 

Urząd Gminy w  Psarach 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

Tel. 32 294 49 21 

e-mail: urzad@psary.pl 

www.psary.pl 

www.bip.psary.pl 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt  

2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), na 

zadanie pn.: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego branży 

instalacyjnej w trakcie realizacji inwestycji „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej ciśnieniowej (…) na potrzeby SIM w Gminie Psary – etap I”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

(zł brutto) 

1 

Kierownik Budowy Wojciech Ciejka 

ul. Łanowa 41L, 32-050 Skawina 

REGON: 368691849; NIP: 6792054628 

Telefon: 531-718-365; e-mail: inwestycje.ciejka@gmail.com 

Osoba do kontaktu: Wojciech Ciejka 

34 440,00 zł 

2 

Insan Wojciech Mazurek. 

43-360 Bystra, ul. Niecała 17 

REGON: ………………… ; NIP: 954-226-41-48 

Telefon: 784-079-270 ; e-mail: mazurek_wojtek@wp.pl 

Osoba do kontaktu: Wojciech Mazurek 

58 200,00 zł 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „INSTAL-ROGRA” 

ul.. Stary Targ 3, 43 – 400 Cieszyn 

REGON: 070502371 ; NIP: 5480058188 

Telefon: 33 851 18 33 ; e-mail: cieszyn@instalrogra.pl 

Osoba do kontaktu: ROMAN SZAFARCZYK 

36 000,87 zł 

4 

HTS Sp. z o.o. 

ul. Ciepłownicza 8a, 35-322 Rzeszów 

REGON: 121212553; NIP: 873-321-81-53 

Telefon: 698 694 844 ; e-mail: sekretariat@htsg.pl 

Osoba do kontaktu: Olga Ziemińska – Dyrektor Zarządzający 

153 258,00 zł 

5 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe AGTOMEX Henryk Banasik  

41-103 Siemianowice Śląskie ul. Marii Skłodowskiej Curie 81 

REGON: 240609962 ; NIP: 649-152-14-37  

Telefon:601927677; e-mail: AGTOMEX@AGTOMEX.PL  

Osoba do kontaktu: Henryk Banasik  

22 632,00 zł 

mailto:urzad@psary.pl
http://www.psary.pl/
http://www.bip.psary.pl/


Znak sprawy: ZP.271.15.2024 

Nazwa zamówienia: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego branży instalacyjnej w trakcie realizacji 

inwestycji „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej (…) na potrzeby SIM w Gminie Psary – etap I”. 

 

 

2 

 

 

6 

Lider konsorcjum: KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o. 

42-202 Częstochowa, ul. Wały Dwernickiego 117/121, lok. P211 

REGON: 520960855 ; NIP: 9492252633 

Telefon: 536777123; e-mail: : p.dub@kabisconsulting.com.pl 

Osoba do kontaktu: Patrycja Dub 

Partner konsorcjum: KABIS CONSULTING Konrad Piesyk 

42-202 Częstochowa, ul. Wały Dwernickiego 117/121, lok. P211 

REGON: 242955540 ; NIP: 9491805969 

50 000,00 zł 

 

 

 

 

Wójt 
 

Tomasz Sadłoń 
……………………………………………………………….…..………….…… 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/949464  zakładka dedykowana postępowaniu. 

2. a/a 

Sprawę prowadzi:  Andrzej Piestrzyński; e-mail andrzejpiestrzynski@psary.pl 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/949464
mailto:andrzejpiestrzynski@psary.pl

